



Vått vårslepp

Tore Johan Askvik og 600 andre MC-entusias-ter trosset det sure regn-
været og fylte Torgall-
menningen med sine
doninger på årets MC-
vårmonstring.

TOR LEIF PEDERSEN
KNUT EGIL WANG (foto)

Tor.pedersen@bt.no

En vårdag i 1987 var Tore Johan Askvik (41) fra Os utsatt for en alvorlig mc-ulykke. Han brakk ryggen og ble lam fra livet og ned. Siden da har han vært avhengig av rullestol. Og det ble slutt på mc-kjøring.

MC-venner over hele Vestlandet satte for noen år siden i gang innsamling av penger til en trike – en trehjulsdoning som er ombygd slik at funksjonshemmete kan kjøre den. Det er startet en egen klubb for folk som er blitt funksjonshemmet etter mc-ulykke. Klubben som kort og

godt heter Likevel MC, disponerer triken.

– Jeg har kjørt triken flere ganger på langtur de siste tre årene, og det er helt fantastisk, sier Tore Johan der han sitter ved siden av utescenen på Torgallmenningen.

– Å få kjenne frisk luft strømmet mot trynet, er helt topp! Sier 41-åringen og smiler overbevisende.

Fra hele Vestlandet var de kommet – fra Haugesund i sør til Florø i nord, fra Hardanger til Øygarden. Alt i alt sto det lainet opp bortimot 600 motorsykler i fine rekker. Harley-Davidson-sykkene var fulltallig representert i en egen gruppe. De japansk-produserte syklene sto parkert i en, de europeisk produserte i en og vetaransyklene i en gruppe. Syv ulike forhandlere og en kjøreskole hadde stands for å vise frem sine tilbud.

– Bergen kommune har vist stor velvilje og lot oss få bruke Torgallmenningen,



UT PÅ TUR: Tore Johan Askvik fra Os takker mc-venner for at han fortsatt kan kjenne frisk luft strømme i ansiktet når han kan kjøre denne triken på vestlandsveiene.

forteller koordinatør for arrangementet, Willy Padøy.

Han forteller at fire juryer var i sving for å premiere de fineste syklene. Frank Bolstad fikk premie for sin Honda Gold Wing 1979-modell,

Andreas Lillejord fikk premie for sin Ducati Super Light 1995-modell, Jan Helge Knudsen fikk premie for sin Harley-Davidson Electra Glide Police 1968 modell. Premien for beste veteran-mc gikk

til Hans Gudmundsen for hans Husqvarna 1962-modell. Denne sykkelen fikk også den gjeveste premien, «peoples choice» - sykkelen som fikk fleste stemmer i publikumsavstemningen.